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EVALUACION JURIDICA 27 DE NOVIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.RHU.SP.0079.2019

PANAMERICANO DEL MEDICO, CONTENIDO EN EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL DEL HUDN, VIGENCIA 2019

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE CAPACITACION EN CULTURA ORGANIZACIONAL PARA CONMEMORACION DE DIA

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA.

Carta de Certificado Fotocopia Cedula | Registro Gnico de | Antecedentes Certificado de NO
presentacion de la Existencia y de Ciudadania proponentes disciplinarios | encontrarse incurso No se encuentra
PROPONENTE oferta Representacion Representante fiscales y en inhabilidades o reportado en el registro i
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades nacional de medidas | Registro Unico
para Contratar correctivas Tributario (RUT)
UNISERVICE
S.A.S. /R.L.
ROCIO SALAZAR N/A NGk PUEDE
BAENA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICAR CUMPLE
OBSERVACIONES:

-. No adjunta cedula de ciudadania del Representante Legal, por lo tanto no es posible la verificacion en el registro nacional de medidas correctivas.

-. El proponente UNISERVICE S.A.S. no aportd los antecedentes pese haberse solicitado en la Solicitud Simple de Ofertas No. RHU.SP.0079.20149, pero se verifican y se aportan a la presente

evaluacion.
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Si bien no se aporta el “Certificado de No encontrarse incurso en Inhabilidades o Incompatibilidades para contratar", se verifica que dicha manifestacion se encuentra contenida de manera
el Anexo 1 presentado en la propuesta, razon por la cual, se determina que el oferente cumple con el requisito exigido.




SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA RHU-SP-079-2019 Y REGISTRO DE PROVEEDORES - PRESTACION DE SERVICIOS DE
APOYO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE CAPACITACION EN CULTURA ORGANIZACIONAL PARA

¢ CONMEMORACION DEL DIA PANAMERICANO DEL MEDICO -PROGRAMA BIENESTAR SOCIAL DEL HUDN - VIGENCIA

HOSPITAL 2019

e D5 AD €05 EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS
Empresa DE CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES

UNISERVICE SAS. NO CUMPLE FALTA HUELLA EN EL FORMULARIO SARLAF

7 MYRIAM SANTACRUZ )t(EJlA""""_ -
Contabilidad
"7 San Juan de Pasto, Noviembre 26 de 2019
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EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA RHU-5P-079-2019
Prestacidn de servicios de apoyo logistico para la realizacion de capacitacidn en cultura organizacional para conmemoracién del Dia

panamericano del médico contenido en el Programa de Bienestar Social del Hospital Universitario Departamental de Narifio de la vigencia

~FECHA: 26 DE NOVIEMBRE DE 2019

2019

PROVEEDOR

Cumplir con las especificaciones técnicas requeridas.

Declarar que conoce y acepta el anexo 3
“descripcion de practicas y procedimientos de
seguridad, salud en el trabajo y medio ambiente
definidos para anexar a los documentos
contractuales de los contratistas”.

UNISERVICES SAS

CUMPLE ~

“ CUMPLE
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CLARA CAICEDO MAYA

PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO



